
18/6/1/229/72016-6624

Smlouva o dílo
— Opravy a servis zdvihacích a manipulačních zařízení

č. 1666240010121

I . Smluvní strany
Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany, ČR 

jejímž jménem jedná: plk. gšt. Ing. Robert BIELENÝ, Ph.D., MSS. - velitel útvaru,

Sídlo :

IČ:
DIČ :

VÚ 6624, 391 65 Bechyně

60162694
CZ60162694

Bankovní spojení:

Zástupce oprávněný jednat ve věcech 
technických :
Zástupce oprávněný jednat ve věcech 
smluvních :

Telefonické a faxové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6624,
391 65 Bechyně

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

Obchodní společnost (jiná 
právnická nebo fyzická osoba)

Sídlo:
1Č:
IdenDIČ :
Jejímž jménem jedná : :

Vladimír JŮZA

Nová Ves u Chýnova 46, 391 55
41907213
CZ6209141543
Vladimír JŮZA

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:
titul, jméno a příjmení, funkce

Adresa pro doručování korespondence

Vladimír JŮZA - majitel

Vožická 2980, 
390 02 Tábor

(dále jen „zhotovitel").



18/6/1 /229//2016-6624

Smluvní strany podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) 
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo na Opravy a servis zdvihacích a manipulačních zařízení

(dále jen „smlouva“).

n.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení trvalé provozuschopnosti vozidla a dodr ení servisních úkonů
stanovených výrobcem vozidla.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy j e
a) Závazek zhotovitele provést dílo definované touto smlouvou.
b) Předmětem díla se pro účely této smlouvy rozumí provedení servisních úkonů stanovených 

výrobcem vozidla, pozáručních běných oprav na zdvihacích zařízeních (systémech) - T-815 AD
20.2, T-815 AD 28, T-815 AV-14, T-815 AV-15, vysokozdvi ných vozíků - DESTA D35, 
DVHM3522TX, DVHM 1622LX,MV12BA manipulačních plošin - MP 27, SKYJACK, T-815 
PO .VZDV.PLOŠ. a manipulační techniky - T-815 HR, nakladač kontejnerů HLS 200/20, podle 

technických podmínek výrobce vozidla v platném znění (dále jen „TP“), ČSN a souvisejících obecně 
platných právních předpisů.

c) závazek objednatele za řádně provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu za dílo.

2. Před vlastním provedením běné opravy je zhotovitel povinen provést zdarma def ektaci vozidla s cílem 
stanovení rozsahu poruchy, potřebu náhradních dílů a stanovit předpokládanou cenu a lhůtu opravy. 
Provedení vlastní opravy bude realizováno na základě samostatné objednávky na opravu. Na opravy, u 
kterých je znám jejich přesný rozsah není nutno provádět defektaci, ale rovnou se zpracovává 
objednávka.

3. Zhotovitel prohlašuje, e má k dispozici výše uvedené TP ke dni podpisu smlouvy a e dílo bude 
provedeno přesně podle těchto TP.

4. Smluvní strany se dohodly, e dílo bude provedeno dílčím způsobem. Za dílčí způsob provedení díla 
smluvní strany pro potřeby a účely této smlouvy pova ují:

- samostatné plnění díla na základě objednatelem vystavené výzvy k poskytnutí plnění ( dále jen 
„výzva“) viz. příloha č.2 pro techniku podle bodu č. 1 písm. b) tohoto článku.

5. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí provedení servisu, údr by a oprav výše uvedeného předmětu 
díla na základě objednávek vystavených objednatelem.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za poskytnutou slu bu v rozsahu dle čl. III. smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran 
v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází 
z předpokládaného maximálního limitu plnění. Cena za slu bu zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy.
1.1. Celkový předpokládaný finanční objem za slu bu v rozsahu dle čl. III. smlouvy je

objednatelem stanoven maximálně do výše:

826 446, 28 Kč bez DPH
a

2



18/6/1 /229//2016-6624

1 000 000, 00 Kč s DPH
(slovy : jedenmilion korun českých)

Tento objem nemusí být ze strany objednatele naplněn.
1.2. Ceny uvedené v příloze č.1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou 

neměnné po celou dobu účinnosti této smlouvy, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše 
zákonné sazby DPH. Účinností takové zákonné úpravy se ceny včetně DPH upravují dle 
příslušné sazby DPH. Ceny ostatních náhradních dílů, které nejsou uvedeny v příloze č. 1, musí 
být cenou v čase a místě obvyklou a určuje se z doporučených prodejních cen výrobce vozidla, 
příp. výrobce náhradního dílu (dále jen „doporučené prodejní ceny“). Náhradní díly, které nabízí 
zhotovitel běným zákazník ům za ceny ni ší, ne jsou doporučené prodejní ceny, je zhotovitel 
povinen objednateli dodávat a účtovat za tyto ni ší ceny.

1.3. Smluvní strany se dohodly, e cenu za díl čí plnění lze na základě písemné dohody 
smluvních stran dodatečně upravit v případě, kdy objednatel odsouhlasí provedení dodatečných 
prací oproti sjednanému rozsahu zhotovovaného díla na základě informace zhotovitele (tzv. 
vícepráce). Za „vícepráce“ smluvní strany pro potřeby a účely této smlouvy pokládají pouze 
takové práce, které jsou ze strany zhotovitele objektivně dolo ené, nezbytné ke zprovoznění 
a převzetí díla, které vyvstaly a v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením 
smlouvy. V informaci o nutnosti provedení víceprací je zhotovitel pro objednatele povinen 
současně uvést soupis změn v provedení díla, tyto změny ocenit, odůvodnit a zpracovat kalkulaci 
v Kč s uvedením počtu hodin potřebných na provedení „víceprací“ a jejich cenu, druhy 
potřebných náhradních dílů (materiálu) a jejich cenu, případně uvede další konkrétní související 
náklady. Změny v provádění díla nesmí zhotovitel zahájit před podepsáním dodatku ke smlouvě 
nebo objednávce, ve kterém smluvní strany dohodnou i případnou změnu ceny za dílo a změnu 
doby provedení díla. Celkový rozsah dodatečných prací nesmí překročit 20 % celkové ceny díla 
včetně DPH dle čl. IV.1

V.
Místo plnění a místo provedení díla

Místem plnění díla je provozovna zhotovitele: Vo ická 2980, 390 02 Tábor

VI.
Doba provedení díla

1. Zhotovitel zahájí provádění díla po nabytí platnosti a účinnosti smlouvy na základě výzvy 
k poskytnutí plnění. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou na 12 měsíců ode dne platnosti této 
smlouvy a končí uplynutím této doby nebo vyčerpáním celkové částky uvedené v čl. IV bod 2.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo dílčím způsobem v souladu s bodem č. 4 čl. III. smlouvy na základě 
výzvy k poskytnutí plnění vystavené objednatelem v termínech uvedených ve výzvě. Platnost a účinnost 
nabývá výzva okam ikem vlo ení elektronického podpáu do výzvy, poslední smluvní stranou. Pokud 
hodnota předmětu dílčího plnění k realizaci veřejné zakázky rámcové smlouvy bude vyšší ne zákonem 
č. 340/2015 Sb. stanovená částka, pak výzva k poskytnutí plnění nabývá účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

3. Ukončením provedení díla na základě výzvy se rozumí datum podpisu posledního „Protokolu 
o provedení díla“ - viz příloha č.3. který je předmětem smlouvy, po jeho předání v místě plnění - 
zástupci obou smluvních stran. Do doby prodlení se nezapočítává doba od oznámení připravenosti 
k předání díla.

VII.

3



18/6/1/229/72016-6624

Podmínky provádění díla

1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele za převzetí poskytnuté služby 
od zhotovitele za podmínek, uvedených ve smlouvě je

„zástupce objednatele".

2. Objednatel se zavazuje zabezpečit přepravu věci do místa provedení díla.

3. Při předání věci k provedení díla zhotoviteli, bude po provedení kontroly technického stavu a úplnosti 
věci předávané k provedení díla podle příslušné dokumentace (provozní sešit, seznam předmětů 
v soupravě apod.) zástupcem zhotovitele a objednatele (přejímajícím) sepsán apodepsán „Protokol 
o odevzdání a převzetí techniky - díla “—viz příloha č. 3.

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení díla a již 
zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání přejímajícímu 
v místě plnění díla - v místě provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen :

5.1. provést veškeré úkony při opravě vozidla plně v souladu s technologickými 
postupy výrobce daného vozidla

5.2. Při opravě vozidla použít náhradní díly schválené výrobcem vozidla.

5.3. Při převzetí vozidla odpovědnou osobou objednatele nebo pověřenými 
osobami, umožnit provedení důkladné kontroly provedených prací včetně předložení 
vyměněných dílů.

6. Objednatel je oprávněn v souladu s § 2593 OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu provádění díla - průběžnou kontrolu uložených věcí určených k provedení díla, k 
ochraně věcí při uložení a k vlastnímu provádění díla.
Zhotovitel je povinen oznámit písemně přejímajícímu (faxem) připravenost k předání věci po dokončení 
díla a umožnit mu řádnou kontrolu při přejímce provedeného díla. Přejímající je povinen do 7 dnů od 
přijetí oznámení zahájit převzetí provedeného díla. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 
OZ.

7. Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O převzetí, 
případně nepřevzetí věci po provedení díla v rámci provozní zkoušky - kontroly technického stavu 
a úplnosti věci předávané podle příslušné dokumentace, sepíší a podepíší zástupci zhotovitele 
a objednatele (přejímajícího) „Protokol o odevzdání a převzetí techniky - díla" — viz příloha č.3. 
V případě nepřevzetí díla se do protokolu uvedou důvody jeho nepřevzetí a tuto skutečnost oznámí 
přejímající neprodleně objednateli.

8. Dílo, které již v průběhu provádění díla vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě, musí zhotovitel 
nahradit na vlastní náklady bezvadným provedením. Vznikne-li tímto objednateli škoda, hradí ji 
zhotovitel.

9. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla použít díly a komponenty nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 
nerepasované a plně schválené výrobcem vozidla. Zhotovitel je povinen, na výzvu objednatele- 
přejímající osoby, doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti 
prohlášení.

10. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí odstranění tohoto 
odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

11. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě minimálně ve výši odpovídající pojistné částce ve výši 100 000, 00 Kč. Na 
písemnou výzvu objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv po celou dobu plnění smlouvy tuto

4



18/6/1 /229//2016-6624

skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do pěti pracovních dnů od obdr ení této 
výzvy.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, e cena za díl čí plnění bude uhrazena v české měně (Kč) způsobem 
uvedeným v následujících bodech čl. VIII. smlouvy.

2. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat okam ikem pevzetí ka dého dílčího plnění okam ikem podpisu 
„Protokolu o odevzdání a převzetí techniky - díla. Zhotovitel bezodkladně vystaví a doručí objednateli 
daňový doklad (dále jen „faktura“) v českém jazyce v případě zahraničního zhotovitele ve dvojím 
vyhotovení. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle po adavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:
- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“ s uvedením evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, 

sídlo nebo místo podnikání zhotovitele s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ;
- číslo smlouvy a číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
- rozsah a předmět plnění;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- název přejímajícího podle smlouvy;
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za provedení díla na jednom ks nebo spr 

věci apod.) a dále slevu, pokud není obsa ena v jednotkové ceně;
- základ daně v korunách a haléřích za dílo;
- základní nebo sní enou sazbu daně v % nebo sdělení, e se jedná o pln ění osvobozené od daně a 

odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů nahoru;
- cena za dílo celkem v Kč včetně DPH;
- označení peněního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby zhotovitele za vystavení faktury;
- údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán údaj 

o zápisu z jiné evidence.

3. K faktuře musí být připojen „Protokol o odevzdání a převzetí techniky - díla“ viz. příloha č.3
podepsaný přejímajícím a zhotovitelem. Na protokole musí být uvedeno jméno odpovědné osoby 
přejímajícího a zhotovitele, jejich podpis, datum předání a razítko přejímajícího a zhotovitele a musí být 
vyhotoven v českém jazyce.

4. Objednatel uhradí fakturovanou částku zhotoviteli v souladu s ustanovením § 1963 OZ do 30 dnů ode 
dne doručení faktury s výjimkou faktur, které budou doručeny objednateli v termínu mezi 16.12.2016
14.1.2017. U Faktur doručených v uvedeném termínu, se jejich splatnost prodlu uje na 60 dnů. Faktura 
se pova uje za uhrazenou okam ikem pipsání platby na účet objednatele

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

6. Faktura bude zhotovitelem zaslána objednateli na adresu: VÚ 6624, 391 65 Bechyně

7. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle zhotovitel přejímajícímu.

8. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo 
doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení 
faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví 
fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běet p ůvodní lhůta splatnosti a běí znovu ode 
dne doručení nové faktury

5



18/6/1 /229//2016-6624

objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty v dy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona

IX.
Vlastnictví a odpovědnost za škody na věci předané k provedení díla

1. Vlastníkem věci, předané zhotoviteli k provedení díla, je objednatel.

2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele a zpět ze 
zhotovitele na objednatele okam ikem podpisu „Prot<kolu o odevzdání a převzetí techniky - díla“ (viz. 
příloha č.3.) zástupci obou smluvním stran po předání věci.

3. Za nebezpečí škody na prováděném díle a do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel.

X.
Záruka za jakost

1. V souladu s ustanoveními § 2619 OZ zhotovitel přejímá závazek záruky za jakost provedeného díla od 
data předání díla přejímajícímu.

2. Zhotovitel uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za jakost zhotovitel 
přejímá závazek, e dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k u ívání, ke 
kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a e po celou tuto záru ční dobu bude mít vlastnosti 
vy adované Smlouvou.

3. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 12 měsíců na dílo a 24 měsíců na ka dý kus 
vyměněného komponentu, v ní je objednatel oprávněn zhotoviteli vady oznámit a po adovat jejich 
odstranění. Záruční doba za jakost běí pro ka dé díl čí plnění (tj. část díla) zvlášť a počíná běet ode dne 
převzetí dílčího plnění (části díla) objednatelem, bylo-li dílčí plnění (tj. část díla) převzato objednatelem 
bez výhrad, a okam ikem vypoádání všech výhrad, bylo-li dílčí plnění (tj. část díla) objednatelem 
převzato s výhradami.

4. Záruční doba neběí:

- po dobu, po kterou objednatel nemůe díl čí plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v plném 
rozsahu u ívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel;

- po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá zhotovitel a které sice 
nebrání objednateli v řádném u ívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně.

5. Záruční doba se prodlu uje v dy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích ustanovení 
neběí.

6. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla faxem nebo
prostřednictvím emailové adresy a následně do 5 dnů zašle zhotoviteli písemné oznámení. na adresu 
zhotovitele pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení předmětu díla, popis vady 
a lhůtu, ve které objednatel po aduje vadu odstranit. Na ohlášení vad díla nebo vad, na které se
vztahuje záruka za jakost díla, je zhotovitel povinen odpovědět do 10-ti dnů ode dne doručení tohoto 
ohlášení.

7. Pokud zhotovitel povinnost stanovenou v bodě 6 nesplní, má se za to, e záruku za zjišt ěnou vadu díla 
uznal v plném rozsahu a e s lh ůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.

8. V případě, e zhotovitel nesouhlasí s lh ůtou stanovenou objednatelem dle bodu 6, je oprávněn 
navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní strany prohlašují, e vyvinou maximální

6



18/6/1 /229//2016-6624

úsilí k dosa ení dohody o termínu odstranění vad za předpokladu, e po adavek zhotovitele je 
oprávněný. Pokud se však smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady 
ve lhůtě dle ohlášení objednatele.

9. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění řádně oznámené vady díla v záruce ani do 14 dnů po lhůtě 
stanovené objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním této vady jiný odborně způsobilý 
subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

XI.
Vady díla

Odpovědnost za vady a nároky z vad na provedeném a předaném díle se řídí ustanoveními § 2615 a násl. 
OZ.

XII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením dílčího plnění díla v termínu uvedeném 
v samostatné objednávce, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 % celkové ceny dílčího plnění s DPH 
a dále za ka dý započatý den prodlení 1 % z celkové ceny dílčího plnění s DPH to a do úplného splnění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu, nejvýše však 100 % z celkové částky dílčího plnění s DPH. 
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIV. smlouvy. Okam ik práva fakturace vzniká prviím dnem 
prodlení

2. Dále poskytovatel podle NV č. 351/2013 Sb. v případě, e dojde k prodlení se spln ěním závazku 
objednatele, zaplatit náklady spojené s uplatněním ka dé pohledávky objednatele ve výši 1 200,- Kč. 
Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese poskytovatele pro 
doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty

3. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodr ení sjednaného termínu odstranění reklamované vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za ka dý 
započatý den prodlení, a to a do řádného převzetí díla na základě „zápisu o provedení díla“. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XIV. smlouvy. Okam ik práva fakturace vzniká prviím dnem prodlení.

4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 % z pojistné částky Kč, nepředlo í-li do pěti 
pracovních dnů od obdr ení výzvy objednatele potvrzení pojistitele, jak je uvedeno v bodu 11. čl. VII. 
smlouvy.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

6. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,01 % 
z fakturované částky za ka dý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše úroku 
z prodlení, platí ujednání podle této smlouvy.

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle 
smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XIII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

3. Zhotovitel prohlašuje, e provedené dílo není zatí eno ádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá 
za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob při provádění 
díla.

4. Smluvní strany se dohodly, e si bezodkladn ě sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údaj ů, včetně právního nástupnictví.

7



18/6/1 /229//2016-6624

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této 
smlouvy, j e český j azyk.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících utajované 
informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti 
nebo informací týkajících se obchodního tajemství.

XIV.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, e smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) písemnou dohodou smluvních stran;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení zhotovitelem.
d) jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo jednostranným 

odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ;

2. Smluvní strany se dohodly, e podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele ve smyslu § 2002 
OZ, se rozumí:
a) nedodr ení doby provedení díl čího plnění díla podle bodu 2. čl. VI. smlouvy o více jak 10 dní;
b) nedodr ení sjednaného mno ství, jakosti nebo druhu díla;
c) opakovaným porušením kterékoliv z povinností zhotovitele sjednaných v této Smlouvě, přičem 

opakovaným se pro účely této Smlouvy rozumí třetí případ.
d) nedodr ení ujednání o záruce za jakost díla;
e) neodstranění vad díla v záruce ve sjednané době;
f) nepředlo ení písemného potvrzení pojistitele podle bodu 11. čl. VII. smlouvy.
g) Uvedení nepravdivých údaj ů o kvalifikaci dodavatele a věcné či o technických parametrech 

poskytnuté slu by.
3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě uzavření centrální smlouvy 

agenturou logistiky MO - na opravu předmětu smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy v uvedeném 
případě, běí výpov ědní lhůta - 1 měsíc od písemného oznámení.
h)

4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení ani právo 
na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

XV.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena o jednom výtisku devíti listech a x listů příloh č. 1 a 3. Elektronický obraz 
této smlouvy je součástí veřejné zakázky ulo ené v elektronickém tr išti TENDERMARKET pod ID 
zakázky: T004/16V/00028128 a bude podepsána elektronickým podpisem oběma stranami. Smlouva 
můe být m ěněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně 
očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

2. Smlouva můe být m ěněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a 
vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, e jim nejsou známy ádn é skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, e v plném rozsahu nesou veškeré právní d ůsledky plynoucí z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údaj ů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své 
podpisy.

4. Platnost a účinnost smlouvy nabývá okam ikem vlo ení elektronickho podpisu poslední smluvní

8



18/6/1/229/72016-6624

stranou. Pokud hodnota jejího předmětu bude vyšší než zákonem č. 340/2015 Sb., stanovená částka, pak 
je účinnost stanovena dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí smlouvyjsou přílohy:

- příloha č. 1 — „ Cenová specifikace díla “ — 5 listů;
- příloha č. 2 — „ Vzor objednávky “ — 1 list;
- příloha č. 3 — „ Vzor Protokolu o odevzdání a převzetí techniky — díla “ — 1 list

9



18/6/1/229/0016-6624

Příloha č. 1 k č. 1666240010121 
Počet stran: 5

Cenová specifikace na servisní nráce, údržbu a opravy zdvihacích zařízení VU 6624 Bectnnť

P í. Divili práce

I, hodinová sazba za mechanické práce

hodinová sazba za karosářské práce

hodinová sazba za eíeklro práce

Ceny druhů prací (pomocná tabulka)

Ceny výběrového seznamu pracovních úkonů dle typu vozidel bez použili niUiracl.n_ich_Uilů

Niko práčovuílvn líkoiiu
NI |ťrtii 

jed řítil kn čil-S

Cen:* za 1 hod
21

Onu xí* prac.úkoa

bez DPH bez DPH
Ceiisi jirae.úkon s OPII

T 815 AD2H.2, vpz: 431-22-19, KOK V ÝROBY 2003, VÍN:TN LÍ280R213K837174

4 celkové pfeiSsit&ii opfiry (tfopiftk! £»> hod.

5 pfctésiieni hyéwwwt sklftpAm vý ložní ku hod,

6 výnriSnti spouSl&iho ventilu háku .2AS,13423 hod.

7 vymftwi vnitřních hydraulických hadic podpér hod.

S.
vymiSnifl vyH)kotlakí hydraulické hadice oioínč 

pístem vbiv
hod

9
výtnůna nízkotlaké odpadni hydraulické hadice 

otočně uáslavbv
hod.

10 výměna prachovek pák rozváděčů opé* hod,

11 vylítána přepouštěcrho vcniilu VPe: 20 AS hod.

12 vy línánu brzdy háku hod.

13 vymértSt skfiiifi brzdy hod,

H, výniuSmi hydroinoioru AMX 25-7 hod,

15 pfdfeninl hydrtnnoiom AMX 25-7 hod.

10 vý mánii převodových skříni hydroinotoi-fi hod.

17 výlBítia VCOidů RHt' 3 HÁVE hod.

1* vv nlůna li bély nn podpěrách jeřábu hod

19 pfeté&uéni hydraulického válce brzdy háku hod.

20 pFelésnéni hydraulického válec brzdy oiofišř hod.

21 kom ml a a seti zení pfglč&OVacíltO zařízeni SL1 05 hod.

22 výmOiHi válec-akcelerace kabiny jeřiihnika hod.

23

servisní údržba NÁSTAVBY dle TP výrobce po 1

roce provozu -bez použil! bJP a diagnostiky - 

doplrtie celkový čas

hod.

24
seřízení a nastavení parametrů hydraulického okruhu 

nástavby dle návodu k obsluze
kaj k Jed n.

(IN V ( I I KIM za \ ^ i>č,<,\ \ szznanl |,riui»,n 11 h úkonů I S|5 AD2U.2 2<t 548,20

V Bechyni dne V Táboře dne

plk. gšt. Ing. Robert BIELENÝ,Ph.D., MSS 
velitel

podpis a razítko objednatele

Vladimír Ji J7A 
majitel

Podpis a razítko zhotovitele

10



18/6/1/229//2016-6624

Ceny výbérového sezjnanm pracovních úkonů dle typů vozidel bez noužití náhradních dílů

i\f. Název prncuvlvího úkonu
Měrná Celk.

íednnlloi . fas

Ona «i I linei
—I«a m’ii--

21 C ena *» pnic.úkon

lny Dril
Cena za prao.nlion s l)l>H

T 815 AIJ28. vpz: 360-ÉO-41, ROK VYROBY 1987, VIN:TNIi85PJ06l,K(>99228

25. přelésíiéní oločnélm převaděče hod.

20 |iféičsním náhonu liydrouenerňioru nástavby hod.

27. přčiésněni hydromotoru sklápěni vyložniku hod

28 pfetěsnčni dvojného liydíoinoíoru teleskopu hod.

!<■) přetísněni hvdroinoloin vysouváni opžn hod.

30. preiésitčni íiydromoioru opéiy hod.

3 1 ^m&ia hydraulického zámku opěr hod.

.12. výměna hydraulického záiiiku vy ibisi škti hod.

33. výměna hydraulického zámku teleskopu hod.

34 výměna koncového vypínače horní polohy háku hod,

35 výměna koncového vypínače dolní polovy háku hod

36. kontrola a seřízeni pfelčžnvadhn září zeni METRA hod

37 výměna vnitrních hydraulických hadic podpěr hod

38
v ýměna vysokotlaké hydraulické hadice otočné 

nástavby
hod.

39
výměna nízkotlaké odpadni hydraulické hadice 

otočně nástavby
hod.

40 výměna dvojitého hydrojjeneránnn U 8<i/40L hod.

41 výměna ventilu VPe 20 hod.

42. seřízení táhel ovládacích pák hod.

43,
výměna hydraulického valečku akcelerace kabiny 
jeřábníka

hod.

44
seřízeni a nastav eni parametrů hydraulického okruhu 

nástavby dle návodu k obsluze
kalk.iedn

CENA CELKEM zvi výběroví seznaní pracovních úkonů T 815 AD 2 8

V Bechyni dne V Táboře dne

plk. gšt. Ing. Robert BIELENY,Ph.D., MSS 
velitel

podpis a razítko objednatele

Vladimír JŮZA 
majitel

Podpis a razítko zhotovitele

1 1



18/6/1/229//2016-6624

Ceny výběrového seznamu pracovních úkonů dle typů vozidel bez použití náhradních dílů

r.f. Název pracovního úkonu
Mírná

jednotku
Cclk,

čas
C ena zai 1 liodi

21
Cena za prac.úkon

bez DPH bez DPH
Cena za prac.úkon s DPH

T 815 A V 14, vf>z; 392-25-36, rok výroby 1989, VÍM: TNU8SI>Í86KK089490

45 pfeičsněwi zámku sklápěni vy ložní ku hod.

46
seřízen i a n i i.slav mít paromclrú hydrmilívkélio okrulua 
nástavby dle návodu k obsluze

hod

47 přěiěsnéni hydroniolčHii opěry hod.

4K výměna hydraulického zámku ouněr hod.

4<> výměna vnitru idi hydraulický cli hadic podpěr hod.

50
výměna vysokotlaké hydraulické liadicc otočné 
n;tstavrbv

hod.

51
výměna nízkotlaké odpadni hydraulické hadice 
otočné tmsutvbv

hod,

CENA CELKEM r.i\ výběrový seznam |>r:n-ovničti úkonů T 148 XD20 8 5811,00 10 381,80

Onv výběrového seznamu pracovních úkonů dle tvpů vozidel bez použití náhradních dílů

P.Č. Název pracovního úkonu
Měrná

jednotka
Cclk.
čas

C ena m l hod 
!»<•/ 1)1*11

21
Cena za praemkon 

bez DPH
Cena za prac»úko».s DPH

I H15 A V 15, vpz: 360-52-71, rok výroby 1986, VIN : TNU815VPI3ÓK03764

52. prct&měivi hyclromoioru sklápěni vy ložní ku hod.

53
seřízeni a itasiaveiii parm nelni hydraulického okruhu 

nástavby dle návodu k obsluze
hod.

54. přeiesiiéni rotačního převaděče bod.

i 55 prdčsnčni převodovky náhonu čerpadel nástavby hod.

56 výměna l inkové hadice rotačního převaděče hod.

57.
výměna tlakových hadic a nitra buldozerového 
záři zeni

hod.

CEN A CELKEM za výběrtivý seznam pnummeh úkonů T 815 A V15

Ceny výběrového seznamu pracovních úkonů dle tvnů vozidel bez použití náhradních dílů

P.Č. Název praeovniln? úkonu
Měrná

jednotky
Celk.

Cll?>
Cena 7á\ 1 liorf

bez DPH
21

Cena za pťstc.iJkon 
bez DPH

Cena za pr:u.úkon s DPH

vysokozdvižný vozík LI VIIM 3522 TX, VPZs 406-96-32. rok výroby 1996

58. výměna hydraulického válce podpěrného hod.

59 výměna čepu řizeni hod,

60, výměnu hydťaii.liókélM válec zdvihací !lOdt

61 výměna hydraulického válce servoříženi hod.

CENA CELKEM z» výběrový snnnni pracovních úkonů na DVM.M 3522

CENA CELKEM za výběrový seznam pracovních úkonů 137 390,00 166 241,90

V Bechyni dne V Táboře dne

plk. gšt. Ing. Robert BIELENÝ,Ph.D., MSS 
velitel

podpis a razítko objednatele

Vladimír JŮZA 
majitel

Podpis a razítko zhotovitele

12



18/6/1/229/72016-6624

Ceny výběrového seznamu náhradních dilíl dle typů vozidel

P.c. Název ND Mj
1’oťrt

MJ

Cena za II MJ
bez DPH

%
DPH

Cenu celkem hez
DPH

1 815 AD20.2, V|1/: 431-22-19, ROK VYROBY 2003, VIN:TN11280R213K037174

62 vnitrní hydraulické hadice podpěr sada 1

63. ventil háku 2ASJ3423 ks 1

í>4 převodová skříň liytliomoiorů ks 1

65 ventil RHC3 HÁVE ks 1

66 NIatlíijěfítbii ks 1

67 hydréiWotor AVIX 25-7 ks 1

68 Glitero 00\ | 10x13 ks 1

69. Cl litero 70x100x13 ks 1

70. Ložisko 222I7BJH ks 1

71 Hadice 32/43x1250 C'SN 65 5388 ks 1

72. 1 ladíce DN 25/25 Nx 1250 DKLO-DKLO -
M'áv 1 S

ks 1 _____1

75. Hadice DN 20/25 NxlOOO DKLD-DKLO -M30x 1.5 ks 1

74 Hadice DN l2/25Nx 1400 DKL-DKl. -M22xl,5 ks 1

75. Hadice DN IO/25Nxů30 DKL-DKl.-M 18x1,5 ks 1

76. Hadice DN 06/25N\630 DKL-DKI. - M 14x1.5 ks 1

77. lano zdvihu háku ks 1

CENA za výběroví seznam náhradních dílů techniky T 815 AD20.2

Ceny výběrového seznamu náhradních dílů dle typů vozidel

l’.č. Název N|) Mj
Počet

M.I

í enn jla I MJ 
bez DPH

%
DPH

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem $ DPH

1815 A028, vpz: 360-60-41, ROK VYROBY 1987, VliN;TNl 851*J06LK099228

78 lano zdvihu háku 0P3 rum ČSN 02437 1.41 ks i ■
70. koncový mikrospínač vypínače horní polohy háku ks 1

_1___

80 koncový1 mikrospínač vypínače dolní polohy háku ks 1 .

81 dvojily liydrocenetáior l :8(i.'40L ks 2
•

_

82 hydraulicky zámek npéry ks i

83. vnitrní hydraulické hadice pod pér sada 1

84. ventil VP«i20 ks 1

85 elektronická dteska E1P METRA í I ks ■ _______

86 elektronická deska EIP MKTRA zdrojová ks i

V Bechyni dne V Táboře dne

plk. gšt. Ing. Robert BIELENÝ,Ph.D., MSS 
velitel

podpis a razítko objednatele

Vladimír JŮZA 
majitel

Podpis a razítko zhotovitele

13



18/6/1 /229//20! 6-6624

87 elektronická deska EIP METRA V7V ks 1

8S elektronická deska EIP METRA A/D8 ks 1

89 elektronická deska EIP METRA CPU bdící ks l

90 hadice 32,43x2250 CSN 63 5388 ks 1

91 lenzcmielrickv snímač linku ks 1

92 pouzdro \AS,l7.y4<i ks 2

< FV k za výběrový seznam náhradních dilů T8I5 AD28

Ceny vý běrového seznamu ná hradních dílů dle typů vozidel

P.Í. Název :NT) MJ
PúČťl
M.l

Cenu 7M 1 M.l
b« DPH

%
DPH

Cena celkem Ire/.
DPH Cena ccllkeni s Dl*il

T SIS A V 15. vpz: 360-52-71, rok výroby 1986, VIN: TNU815VP136K03764

9$ vysokotlaká hydraulická hadice 7222010 10-800 ks 1

94 sada fěstiiva pru liydromťtlor sklápěni výlobifkii síhEi 1

9? pojistný ventil PV'3 ks 1

96 liydrmiJický zámek sklápěni výložnřku ks 1

97 Ii;kIii& Iknvdcnů pfijtmactch válců ks 1

9K sada tésniva rolíifiiiilio převaděče sadit 1

CF-NA za výběrový seznam náhradních dílů techniky I 815 A V'15

Ceny výběrového seznamu náhradních dílů dle typů vozidel

P.č. Ná/e> M> Mí
Počet
MJ

Cenu zn 1 M.l
hez DPII

%
DPH

Cenil celíkem bez
DPH Cena celkem s DPH

vysokozdvižný vozík DVHM 3522 TX, VPZ: 41)6-96-32, rok výroby 1996

99 Hydraulicky válec sklopný ks 1

100 Ventil servu řízeni ks !

101. 1 |ycltTMilicky válec zdvíhací ks 1

102 1 lytltmtliek% válec podpůrný ks 1

103 Cep řízeni ks 1

104 Ajiťtgál řízeni ORSTA ks 1

CENA za výběrový seznam náhradních dílů techniky DVHM 3522 TX

CENA CELKEM za výběrový seznam náhradních dílů 274 723,00 332 414,83

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za výběrový seznam prac. úkonů a 
výběrový seznam náhradních dílů

412 113,00 498 656,73

14



18/6/1/229/72016-6624

Příloha č. 2 kč. 1666240010121 
Počet listů : 1

Výzva k posky tnutí plnění č. 16662400200xx 

k rámcové smlouvě ě. - 1666240010121

Objednatel:

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1 
160 01 PRAHA 6 
v zastoupení
Vojensky útvar 6624 Bechvně 
391 65 '

60162694

CZ60162694
Česká národní banka

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Email:

Vladimír JUZA 
Nová Ves u Chýnova 46, 
391 55

41907213

CZ6209141543

.Místo poskytování služby : 

Termín plnění: do

Materiál Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem

Práce Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem

Celková cena v Kč bez 21 % DPH

Celková cena v Kč s 21 % DPH

Celková cena s DPH je stanovena jako nejvýše přípustná

Veškerá smluvní ujednání uvedená v rámcové smlouvě č. 1666240010121 jsou platná v plném rozsahu i pro tuto výzvu 
k poskytnutí plnění.

Pokud nebude tato výzva k poskytnutí plnění poskytovatelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož 
plnění není vymahatelné.



18/6/1/229/72016-6624

Příloha č. 3 k č. 1666240010121 
Počet stran: 1

Zápis o předání a převzetí
Název techniky (materiálu)

KČM Účetní celek:

Evidenční číslo: Výrobní číslo:

Důvod předání: Na základě objednávky č.

Předávající (objednatel) Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha 6
Zastoupená: VÚ 6624 Bechyně, 391 65 Bechyně

(hlavička firmy)

Zástupce předávajícího:

Kontaktní údaje

Dne: Předal: Jednotka:
hodnost jméno příjmení a podpis

Přebírající (zhotovitel)

npor. BUGNER Rudolf
(funkce, hodnost, příjemní jméno osoby, která předáni nařídila)

Telefon:

(hlaxička firmy)

Dne: Převzal:
(Jméno a příjmení, razítko a pod/tis)

Kontaktní údaje: Telefon: Fax:

Stav techniky při předání:
Tachometr:
Palivo^
Dokumentace:

16


